
Alžběta D. (Annbelliz) ID 50119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.9.2024, 7:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  díky za návštěvu albíčka a obchůdek.
  Rezervace držím 7 dní, možnost domluvy delšího termínu. V případě dotazu se budu snažit odpovědět co nejdříve, popřípadě
dofotím.
  V albíčku pro dospělé nabízím oblečení, které velikostně nevyhovuje a protože jsem obnovovala šatník tak i věcičky, které
nevyužívám.
 V albíčku Náušnice nabízím své výtvory
  Balíčky posílám po připsání penízků na účet. Při platbách používejte jako variabilní symbol svoje ID, nebo do poznámky svoje
jméno. V den kdy budu posílat balíček určitě pošlu zprávičku. Balíčky posílám většinou středa a pátek kvůli poště.
  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

